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Toimintakertomus tilikaudelta 1.1.–31.12.2024 

Yleistä 
Osuuskunta Helsingin valokuidut tarjoaa jäsenilleen tietoliikenneyhteyksiä omistamansa ja 
ylläpitämänsä valokuituverkon kautta. 

Osuuskunnan verkko on avoin ja antaa jäsenille mahdollisuuden valita käyttämänsä 
palveluntarjoaja. 

Toiminta vuoden 2024 aikana 
Osuuskunnan omistama valokuituverkko toimi vuoden aikana ongelmitta.  

Kaapelivaurioita ei verkossa ollut vuoden aikana yhtään. 

Loppuvuonna 2023 osuuskunta aloitti käyttäjien vanhojen kuitupäätteiden vaihtamisen.  

Vuonna 2023 kuitupäätteitä vaihdettiin 8 kappaletta, vuonna 2024 päätteitä vaihdettiin 7 kappaletta. 
Neljäsosa päätelaitteista on nyt vaihdettu.  

Palveluntarjoajina verkossa toimivat Elisa ja Avoimen Kuidun palveluntarjoajat, esimerkiksi Telia 
ja Bahnhof. 

Vuonna 2024 otettiin käyttöön 2 uutta liittymää. Liittymiä oli 31.12.2024 käytössä kaikkiaan 84.  

TV-palvelun oli vuoden lopussa ottanut käyttöönsä 24 tilaajaa, määrä kasvoi edellisvuodesta 
yhdellä. 

Talous 
Osuuskunnan kuukausittaista liittymämaksua pysyi ennallaan 9,92 eurossa. 

Osuuskunnan liikevaihto oli tilikautena 7808,00 euroa (2023: 12250,10 euroa). 

Poistojen jälkeen osuuskunnan tilikauden tulos oli 359,56 euroa tappiollinen (2023: tappiota 
2099,71 euroa). 

Hallitus esittää, että osuuskunnan tappio siirretään voitto/tappio -tilille. 

Hallinto ja henkilöstö 
Osuuskunnan jäsenmäärä pysyi ennallaan 96 jäsenessä, vuoden aikana tapahtui yksi jäsenyyden 
siirto. 

Hallitus päätti vuonna 2023, että osuuskunnan jäsenmäärää ei jatkossa kasvateta. Alueen uusiin 
kiinteistöihin tarjotaan jatkossa vain liittymiä, eikä uusien liittymien omistajia oteta osuuskunnan 
jäseniksi. Jos kiinteistön omistaja vaihtuu, suositellaan osuuden siirtämistä kiinteistön uudelle 
omistajalle. 

Osuuskunnan toimitusjohtajana on toiminut vuodesta 2020 lähtien Jukka Laine. 

Osuuskunnan kokouksia pidettiin yksi, 27.4.2024. Varsinaisessa osuuskuntakokouksessa käsiteltiin 
sääntöjen mukaiset asiat. Kokous pidettiin Pitäjänmäen kirjaston monitoimitilassa. 
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Hallituksen jäsenmäärä väheni neljään, kun osuuskunnan perustajajäsen Jan Furstenborg luopui 
hallituspaikastaan. Hallituksessa jatkoivat Matti Kiisseli, Helena Lauriala, Tuomas Levoniemi ja 
Kimmo Tykkälä.  

Toiminnantarkastajaksi jäsenkokouksessa valittiin Mika Koivunen ja varatoiminnantarkastajaksi 
Anna Laine. 

Osuuskunnan hallituksen järjestäytymiskokouksessa 27.4.2024 hallitus valitsi Kimmo Tykkälän 
hallituksen puheenjohtajaksi. Tuomas Levoniemi valittiin varapuheenjohtajaksi. 

Osuuskunnan hallitus kokoontui tilikauden aikana kaksi kertaa, 24.4. ja 27.4.  

Tiedotustoiminta 
Osuuskunnan toiminnasta on tiedotettu osuuskunnan www-sivuilla 
https://www.helsinginvalokuidut.fi, Facebookin "Osuuskunta Helsingin valokuidut" -ryhmässä sekä 
jäsenistölle lähetettävillä sähköposteilla. 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2025 
Osuuskunnan perustoimintaan ei ole vuonna 2025 odotettavissa olennaisia muutoksia. 

Vanhojen päätelaitteiden vaihtamista uusiin jatketaan vuoden aikana tarpeen mukaan. 

Osuuskunnan hallitus on vuoden alussa alentanut liittymävarausten käyttöönoton hintaa. Jatkossa 
aiemmin hankitun liittymävarauksen saa käyttöön omakustannushintaan, maksimissaan 800 eurolla. 

Taloudellisena tavoitteena on aiempien vuosien tapaan nollatulos. Koko vuoden kuukausimaksut 
laskutetaan kerralla eräpäivänä 15.5.2025. 
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